5.高管股份

二、无限售条件股份
20,000,00

0.00
25%

20,000,00

0.00

20,000,00

0.00

40,000,00

0.00
25%

1、人民币普通股
20,000,00

0.00
25%

20,000,00

0.00

20,000,00

0.00

20,000,00

0.00
25%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数
80,000,00

0.00
100%

80,000,00

0.00

80,000,00

0.00

160,000,0

00.00
100%

股份变动的批准情况:

   2012年3月22日，经公司2011年年度股东大会审议批准，以公司2011年12月31日的总股本80,000,000

天泽信息产业股份有限公司 2012 年半年度报告全文

43

股为基数，向全体股东每10股派现金红利1元（含税），共计派发现金红利8,000,000元（含税），剩余未

分配利润结转下一年度；同时进行资本公积转增股本，以公司2011年12月31日总股本80,000,000股为基数，

向全体股东每10股转增10股，转增后公司总股本增加至160,000,000股。 上述分配方案已于2012年4月11

日实施完毕。

股份变动的过户情况:

不适用

股份变动对最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响:

公司根据 2011 年度权益分配情况，对 2011 年度的基本每股收益、稀释每股收益、扣除非经常性损益

后的基本每股收益和每股净资产进行了追溯调整，调整前分别为 0.74 元、0.74 元、0.69 元和 10.52 元，

调整后分别为 0.37 元、0.37 元、0.34 元和 5.26 元。

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容:

无

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

限售流通股份变动情况表

   单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售

股数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

陈进 18,060,000.00 0.00 18,060,000.00 36,120,000.00

首发承诺限售

18,060,000.00 股；2011 年

度资本公积金转增新增限

售 18,060,000.00 股。

2014 年 4 月 25 日

孙伯荣 17,940,000.00 0.00 17,940,000.00 35,880,000.00

首发承诺限售

17,940,000.00 股；2011 年

度资本公积金转增新增限

售 17,940,000.00 股。

2014 年 4 月 25 日

无锡中住集

团有限公司
24,000,000.00 0.00 24,000,000.00 48,000,000.00

首发承诺限售

24,000,000.00 股；2011 年

度资本公积金转增新增限

2014 年 4 月 25 日

天泽信息产业股份有限公司 2012 年半年度报告全文

44

售 24,000,000.00 股。

合计 60,000,000.00 0.00 60,000,000.00 12,000,000.00 -- --

（二）股东和实际控制人情况

1、报告期末股东总数

报告期末股东总数为 18,076 户。

2、前十名股东持股情况

前十名股东持股情况

股东名称（全称） 股东性质 持股比例(%) 持股总数
持有有限售条

件股份

质押或冻结情况

股份状态 数量

无锡中住集团有限公司
境内非国有法

人
30% 48,000,000.00 48,000,000.00

陈进 境内自然人 22.58% 36,120,000.00 36,120,000.00

孙伯荣 境内自然人 22.43% 35,880,000.00 35,880,000.00 质押 35,880,000.00

杨菊芳 境内自然人 0.27% 428,825.00 0.00

江勇 境内自然人 0.16% 255,387.00 0.00

李其江 境内自然人 0.15% 243,000.00 0.00

张国胜 境内自然人 0.14% 228,579.00 0.00

黄丽和 境内自然人 0.14% 222,320.00 0.00

梅荣 境内自然人 0.12% 196,400.00 0.00

陈坤 境内自然人 0.12% 194,700.00 0.00

股东情况的说明 无

前十名无限售条件股东持股情况

√ 适用 □ 不适用